
  

UCHWAŁA NR 345/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok 

Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 63 410 715,51 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 64 878 904,44 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 104 636 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 104 636 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

1. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

2. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

3. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 408,00

0,00 0,00

0,00 4 408,00

0,00 0,00

0,00 4 408,00

razem: 0,00 4 408,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 408,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Ogółem: 63 406 307,51 63 410 715,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 007,67 1 206 007,67

majątkowe 8 260 078,00 8 260 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 484 745,00 4 489 153,00

bieżące 55 146 229,51 55 150 637,51

4 489 300,00 4 493 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 489 300,00 4 493 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 345/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2017 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4512145 4315470 3924303 391167 0 196675 0 0 0 58000 58000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4408 4408 4408 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4516553 4319878 3928711 391167 0 196675 0 0 0 58000 58000 0

przed zmianą 4485945 4289270 3924303 364967 0 196675 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4408 4408 4408 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4490353 4293678 3928711 364967 0 196675 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 397264 397264 0 397264 0 0 0 0 0 5000 0 5000

zmniejszenie -48549 -48549 0 -48549 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348715 348715 0 348715 0 0 0 0 0 5000 0 5000

przed zmianą 397264 397264 0 397264 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48549 -48549 0 -48549 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348715 348715 0 348715 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15884526,77 14465721,77 11997476 2468245,77 1236226 118717 63862 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -39195 -36433 -19809 -16624 0 -2762 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87744 87744 86994 750 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15933075,77 14517032,77 12064661 2452371,77 1236226 115955 63862 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 4070962 3598886 3164864 434022 463126 8950 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16192 -16192 -16192 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4054770 3582694 3148672 434022 463126 8950 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8175129 7297398 5840756 1456642 773100 104631 0 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -16954 -14192 -3417 -10775 0 -2762 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87544 87544 86794 750 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8245719 7370750 5924133 1446617 773100 101869 0 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 289758,77 225896,77 5000 220896,77 0 0 63862 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6049 -6049 -200 -5849 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283909,77 220047,77 5000 215047,77 0 0 63862 0 0 0 0 0

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

0 0

4408 0

1 4 5 17

754

4574553 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4485945 0

0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4570145

-48549 0

0

0

4408 0

4490353 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

397264 0

758 Różne rozliczenia

402264 0

-48549 0

0 0

0

353715 0

801 Oświata i wychowanie

16084526,77 0

-39195 0

87744 0

16133075,77 0

348715 0

Szkoły zawodowe

8375129 0

80120 Licea ogólnokształcące

4070962 0

-16192 0

-16954 0

87544 0

0

4054770 0

0

8445719 0

80195 Pozostała działalność

289758,77 0

-6049

80130

0

200 0

283909,77 0

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 345/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 105927 105927 0 105927 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105927 105927 1500 104427 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89427 89427 0 89427 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89427 89427 1500 87927 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50712676,44 43158943,77 31227788,6 11931155,17 3572913 2930762,83 597832,84 0 452224 14161820 14156820 5000

zmniejszenie -89244 -86482 -19809 -66673 0 -2762 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93652 93652 92902 750 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50717084,44 43166113,77 31300881,6 11865232,17 3572913 2928000,83 597832,84 0 452224 14161820 14156820 5000

-1500 0

1500

90095 Pozostała działalność

89427 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

105927 0

-1500 0

1500 0

0

105927 0

0

64878904,44 60292

89427 0

Wydatki razem:

64874496,44 60292

-89244 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

93652

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 408,00

0,00 0,00

0,00 4 408,00

0,00 0,00

0,00 4 408,00

razem: 0,00 4 408,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 408,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 484 745,00 4 489 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 484 745,00 4 489 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 484 745,00 4 489 153,00

bieżące 7 768 914,00 7 773 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0,00 0,00

majątkowe 331 314,00 331 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 100 228,00 8 104 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 345/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2017 r.

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4484745 4288070 3924303 363767 0 196675 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4408 4408 4408 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4489153 4292478 3928711 363767 0 196675 0 0 0 0 0

przed zmianą 4484745 4288070 3924303 363767 0 196675 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4408 4408 4408 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4489153 4292478 3928711 363767 0 196675 0 0 0 0 0

przed zmianą 7768914 6842641 4694276,6 2148364,4 50720 875553 0 0 0 331314 331314

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4408 4408 4408 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7773322 6847049 4698684,6 2148364,4 50720 875553 0 0 0 331314 3313148104636 0 0

Wydatki razem:

8100228 0 0

0 0 0

4408 0 0

0 0

4408 0 0

4489153 0 0

4489153 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4484745 0 0

0

0

0 0 0

4408 0 0

1 4 5 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4484745 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 345/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2017 r.


